CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº 1 A Col +

Senhor Presidenie:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito. para que seja providenciada a reforma e a devida
manutenção dos banheiros localizados no Terminal Rodoviário da cidade.

(Justificativa: Segundo informes de usuários.
os banheiros supracitados encontram-se em precárias e insalubres condições.
dificultando e/ou impedindo o seu uso pelas pessoas.)

Finalmente, que cópia da presente seja
encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 03 deabril de2017.

J
Man Ã BG

Mpfá Pia neo da espás Nary
poça

| ca Câmara | Municipal
É de Bariri

03 ABR. 2057

Ê

Ino nr EM a =» Tee,

Ne me IS